1001932FT-AA10L0100 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Ethertronics 1001932FT-AA10L0100 Fornecedor Ethertronics Distribuidor Ethertronics
Ethertronics
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA 1001932FT-AA10L0100
FABRICANTE Ethertronics
DESCRIÇÃO RF ANT 2.4/5GHZ PCB TRACE CABLE
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 12771 pcs
FICHA DE DADOS
VSWR 2
TERMINAÇÃO Cable (100mm) - U.FL
SÉRIE Prestta™
PERDA DE RETORNO -
EMBALAGEM Cut Tape (CT)
OUTROS NOMES
939-1058
939-1058-1
939-1058-1-ND
NÚMERO DE BANDAS 2
TIPO DE MONTAGEM Adhesive
NÍVEL DE SENSIBILIDADE À UMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTEÇÃO DE ENTRADA -
ALTURA (MAX) 0.006" (0.15mm)
GANHO 2.5dBi, 3.7dBi, 3.4dBi, 4.4dBi
ALCANCE DE FREQUÊNCIA 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
GRUPO DE FREQUÊNCIA UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
FREQUÊNCIA (CENTRO / BANDA) 2.4GHz, 5GHz
CARACTERÍSTICAS -
DESCRIÇÃO DETALHADA 2.4GHz, 5GHz Bluetooth, Wi-Fi, WLAN, Zigbee™ PCB Trace RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~
5.9GHz 2.5dBi, 3.7dBi, 3.4dBi, 4.4dBi Cable (100mm) - U.FL Adhesive
APLICAÇÕES Bluetooth, Wi-Fi, WLAN, Zigbee™
TIPO DE ANTENA PCB Trace
1001932FT-AA10L0100
Número da peça: 1001932FT-AA10L0100
Fabricante / Marca: Ethertronics
Descrição do Produto RF ANT 2.4/5GHZ PCB TRACE CABLE
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 12771 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1001932FT-AA10L0100.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do 1001932FT-AA10L0100
1001932FT-AA10L0100.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
100190-2
Fabricantes:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrição:  CONN MOD JACK 6P6C VERT UNSHLD
Em estoque:  81877 pcs
RFQ
1001932PT-AC10L0100
Fabricantes:  Ethertronics
Descrição:  RF ANT 2.4/5GHZ PCB TRACE CABLE
Em estoque:  12732 pcs
RFQ
1001935047
Fabricantes:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
Descrição:  CABLE COAXIAL 28AWG 200'
Em estoque:  128 pcs
RFQ
10019331-0092LF
Fabricantes:  Amphenol FCI
Descrição:  516-530F-PCI EXPRESS EDGE CARD
Em estoque:  5118 pcs
RFQ
1001930
Fabricantes:  SCS
Descrição:  BAG STATIC SHLD MTL IN 30"X19"
Em estoque:  82576 pcs
RFQ
10019331-0082LF
Fabricantes:  Amphenol FCI
Descrição:  516-530F-PCI EXPRESS EDGE CARD
Em estoque:  3051 pcs
RFQ
1001900000
Fabricantes:  Weidmuller
Descrição:  CONN TERM BLOCK 9POS R/A PCB
Em estoque:  17775 pcs
RFQ
1001932PT-AA10L0100
Fabricantes:  Ethertronics
Descrição:  RF ANT 2.4/5GHZ PCB TRACE CABLE
Em estoque:  15398 pcs
RFQ
10018960-R0300AULF
Fabricantes:  Amphenol FCI
Descrição:  CABLE ASSY EYEMAX
Em estoque:  3959 pcs
RFQ
10019
Fabricantes:  3M
Descrição:  CONN SPLICE 750 MCM CRIMP
Em estoque:  3659 pcs
RFQ
1001932
Fabricantes:  Ethertronics
Descrição:  RF ANT 2.4/5GHZ PCB CABLE 100MM
Em estoque:  18935 pcs
RFQ
10019331-0072LF
Fabricantes:  Amphenol FCI
Descrição:  516-530F-PCI EXPRESS EDGE CARD
Em estoque:  6200 pcs
RFQ